Southesellcr Yard, le Impeyarde, Abbotes Kychyn Garth, le Proctor's stable de Blakborne, le Haggehouse, 

le Hay Barne apud Grange, Cleyfelde, Smythes Howse, le Henne howse, le Oxe howse, le Mason's 

lodge, Banno crofio, le Old stable, le Howker stable, le Bourde house juxta le Smythes forge, Lawsyng 

stedcs, Barrowclough, le Foure Acre Heye et Kylne, Pyg hyll, Crabtres Oxhay, le Six landes, Clafe 

Hay, le Plot of Medowe, Robert Feyldcs, Crose Feylde, Buckflatte alias Buckfoote, Castell, Hiyhe Lynge, 

Kirkyng Henhurst, Hallyclyf, Brceley Close, Shepe hey, le Tiethe barne, Whitacre Orchard, Dynkley 

Orchard, le Procter Stable, Standenfoldcs et Standenhey. Necnon omnia alia mesuagia, molendina, 

cotagia, tofta, crofta, terras, tenementa, domos, edificia, horrea, stabula, columbaria, stagna, vivaria, ortos, 

pomoria, gardina, prata, pasturas, pascuas, lesuras et hereditamenta nostra quecunque cum omnibus et 

singulis eorum pcrtincntiis universis modo vcl nuper in separalibus tenuris sine occupationibus Will. 

Shotylworth, Georgii Shotylworthe [and fifty-eight others*] in villis, campis, et parochiis de Whalleye et 

Blackburne $c. Ac omnia terras et hereditamenta nostra vocata Whalley Parke, necnon omnes boscos et 

subboscos infra eundem parcum, ac omnia terras et tenementa, prata, pasturas, et hereditamenta nostra 

vocata seu cognita per nomina de Whetley (and other places already named). Tenend. de nobis, heredibus 

et successoribus nostris in capite per servicium quadragesime partis unius feodi militis. Ac reddendo 

annuatim nobis heredibus et successoribus nostris ut ad Ducatum nostrum Lancastrie ad manus ballivi 

wapentagii de Blackborneshyre $c. et pro terra et pastura vocat. Standenhey 6s. 8d. ac de et pro septem acris 

jaccntibus inter terras dominicales dicti nuper monasterii 2s. Test. 16 Junii anno regni septimo. 

I i.e. notwithstanding,] there is very good pasture, and for need would be meddow; and thorrow the same parke runeth 

a fair river called the water of Calder, wheirin is taken salmon, trout, with other good fish; and the harbage of the same 

parke is leten for twelve pound by the year the said parke contayning about by estimation two miles and there is in 

the same parke upon this vision xxx deare." Survey taken 29th June, 29 Hen. VIII. Coucher Book, (edit. 1849) 

pp. 1201, 1202.] 

1 [See among " the demesne lands " in the Survey or Rent-roll of the same period " a close of pasture " called 

Brode[ryddynge] of six acres, and another " called the Jes " of seventeen acres, both let to Robert Low. Coucher Boole,